PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.04.2014                                      с. Новокамала                                        № 29-п
Об утверждении схемы теплоснабжения с.Новокамала Рыбинского района на период с 2013 года до 2028 года.
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 8 августа 2012г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,   руководствуясь статьями 7, 14 Устава Новокамалинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить схему теплоснабжения с.Новокамала Рыбинского района на период с 2013 года до 2028 года, согласно приложений том 1 и том 2.
2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании «Новокамалинские вести» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новокамалинского сельсовета: www.nkamala.ru.
3. Постановление вступает в силу в день официального опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                           В.Я.Михель